To Construct Veterinary Hospitals

*937. SH. SHAMSHER SINGH GOGI, M.L.A.: Will the Animal Husbandry and Dairying Minister be pleased to state that whether there is any proposal under consideration of the Government to construct the Building of Veterinary Hospital in Assandh; if so, the time by which it is likely to be constructed?

JAI PRAKASH DALAL, ANIMAL HUSBANDRY & DAIRYING MINISTER Yes Sir.

The proposal of the construction of building of Government Veterinary Hospital, Assandh, District Karnal is under consideration and is likely to be completed by 31st March 2022.

पषु अस्पताल के भवन का निर्माण करना

*937. श्री शमषेर सिंह गोगी, एम.एल.ए.: क्या पशुपालन एवं डेयरी विकास मंत्री कृपया बताएंगे कि असंध में पशु अस्पताल के भवन का निर्माण करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हाँ, तो इसके कब तक निर्मित किए जाने की संभावना है?

जय प्रकाष दलाल, पषुपालन एवं डेयरी मंत्री

हाँ श्रीमान् जी।

राजकीय पशु अस्पताल, असंध, जिला करनाल के भवन निर्माण का प्रस्ताव विचाराधीन है और यह पशु अस्पताल 31 मार्च, 2022 तक निर्मित होने की संभावना है।